第 1 页 共 2 页

全国二级建造师执业资格考试考前培训班

（班级）学员报读协议书

No：

甲方： （以下简称甲方）

乙方： （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》有关规定，本着平等、自愿、公平、诚实、

信用的原则，甲、乙双方商定就“甲方为乙方提供二级建造师考试考前业务培训

服务”达成以下协议：

第一条 双方情况

1、甲方是专业从事二级建造师执业资格考试考前培训的机构，总部办公地

址：四川省成都市锦江区红星路三段 16 号正熙国际 21 楼，邮政编码：610016。

2、乙方（学员） ，性别 ，年龄 ，身份证号

码 ，联系电话 。报

名参加培训科目有：（ ）建设工程法规及相关知识、（ ）建设工程施工管理、

（ ）建筑工程/市政公用工程专业工程管理与实务。所交费用详见收费凭证。

经乙方申请，甲方按照《新安智二级建造师执业资格考试考前培训班招生指

南》的要求和甲方的相关规定，对乙方提供考前业务培训服务，并给予乙方签订

此服务协议，协议约定：乙方在此次业务培训服务中，做到“不缺勤（以签到表

为准）、认真学习、认真完成练习”，若甲方原因未完成约定的课时，甲方须退还

乙方未参加培训课程所交费用（详见收费凭证）。

第二条 双方约束

1、甲方约束

（1）甲方须认真为乙方提供二级建造师执业资格考试考前业务培训服务工

作；

第 2 页 共 2 页

（2）甲方有权为乙方提供二级建造师执业资格考试报名指导和服务。

2、乙方约束

（1）乙方须提供真实有效的身份证证件、现有学历证件等相关报名材料；

（2）乙方须认真完成考前业务培训所有课时，做到“不缺勤（以签到表为

准）、认真学习、认真完成练习”；

（3）乙方原则上不更换手机号码，如确因需要变更手机号码后，须及时告

知甲方经办人；

（4）乙方如果做不到上述（1）、（2）和（3）的内容，则本协议自动失效。

第三条 其它因素

1、不可抗力

如果遇到不可抗力因素（国家相关政策、自然地质灾害、战争等）情况，该

协议自动失效。

2、乙方报名后中途不得申请退费

乙方应严格遵守甲方管理，报名后不得中途申请退费，如果乙方中途申请退

费，该协议自动失效，且甲方不得退还乙方所交费用。

第四条 结束

1、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方代表签字（盖章）后生

效。

2、在履约过程中如发生争议，双方可以通过协商解决，协商不成可诉讼解

决。

（以下无正文）

甲方: （盖章） 乙方：（签字）

经办人：（签字）

经办人手机号码：

所属校区及地址：

202 年 月 日 202 年 月 日